２０２２年４月１２日

お客様 各位

株式会社 大創産業

お詫びと商品回収のお知らせ

 平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社販売商品の「からしマヨネーズ風味のジャイアントコーン 53ｇ」において「香ばしカシ

ュ 32g」の原料の一部が混入していたことが判明いたしました。また、「香ばしカシュ 32g」においても

「からしマヨネーズ風味のジャイアントコーン 53g」の原料の一部が混入している可能性があることも

判明いたしました。

 お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

 アレルゲン表示につきまして、「からしマヨネーズ風味のジャイアントコーン 53g」には表示のない

「カシューナッツ」が、また、「香ばしカシュ 32g」には表示のない「卵・乳成分・鶏肉」が混入されて

いる可能性がございます。

該当アレルギーをお持ちのお客様におかれましては、お召しあがりにならないようお願い申し上げます。

 今後はよりいっそう品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。

【対象商品】

商 品 名：からしマヨネーズ風味のジャイアントコーン 53g

JAN コード：4904523227455

賞 味 期 限：2022 年 8 月 4 日（パッケージ表面左上に記載）

商 品 名：香ばしカシュ 32g

JAN コード：4904523227257

賞 味 期 限：2022 年 8 月 4 日（パッケージ表面左上に記載）

加工者：株式会社友口

大変お手数をお掛け致しますが、該当商品がお手元にあるお客様は、下記お問い合わせ先にご連絡頂き

ますようお願い申し上げます。

本件に対するご送付先・お問合せ先

〒802-0823 福岡県北九州市小倉南区舞ヶ丘 1 丁目 2-7 株式会社友口 宛

お客様相談室 0120-596-011（受付時間 9 時～12 時、13 時～17 時、土日祝日を除く）

※お送り頂く場合は、お客様のご住所・お名前・電話番号をお書き添えくださいますようお願いいたします。

お知らせ頂きましたお客様の情報は、商品回収及び交換品送付の目的のみに使用いたします。

対象商品

賞味期限 2022 年 8 月 4 日